ESTADO DO PARÁ

CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 028/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, Sr.

WALMY CÉSAR COSTA RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais, conferidas na alínea

“b” inciso XVI do art.20 e § 5º do art. 148; parágrafo único art. 173 do Regimento Interno, torna

público a 18ª Sessão Ordinária do 2º período do 4º ano da nona Legislatura da Câmara Municipal,

que será realizada no dia 08 de novembro de 2024, às 09:00 horas, no Plenário Vantuir Romão,

figurando pauta as seguintes matérias:

✓ INDICAÇÃO Nº049/2024 - AUTOR VER. WALTO CUNHA - Indica ao prefeito

Municipal de Ourilândia do norte que sejam realizados os serviços de instalação de

iluminação pública no cemitério municipal de Ourilândia do Norte, no Estado do Pará.

✓ INDICAÇÃO Nº050/2024 – AUTOR VER.  LÉO JUNIOR - Indica ao prefeito Municipal

de Ourilândia do norte que determine a Secretaria de Obras a realização de serviços de reparo

e manutenção de pontes e bueiros nas regiões rurais de Fogão Queimado, Distrito Campinho

e Santa Inês.

✓ INDICAÇÃO Nº051/2024 – AUTOR VER.  MARCIO OLIVEIRA - Indica ao prefeito

Municipal de Ourilândia do norte que determine a Secretaria de Obras a proceder os serviços

de reparo e manutenção na Rua 25, bem como a pavimentação asfáltica no trecho

compreendido entre as Ruas 10 e 12 da rua indicada, no Bairro Bela Vista.

Gabinete da presidência 07 de novembro de 2024.

WALMY CÉSAR COSTA RODRIGUES

VEREADOR PRESIDENTE

		2024-11-07T08:11:06-0300
	WALMY CESAR COSTA RODRIGUES:59707887249